

ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਚੋਟੀ ਦੇ ਐਕਸਲੇਟਰਾਂ ਨੂੰ ਰੀਲੋਕੇਸ਼ਨ (ਦੂਜੀ ਥਾਂ ਜਾਣਾ) ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਹਾਂ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਬਹੁਤਿਆਂ ਨੂੰ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਤੁਸੀਂ ਉਥੇ ਗਏ ਬਿਨਾਂ ਐਕਸਲੇਟਰ ਤੱਕ ਕਿਵੇਂ ਪਹੁੰਚ ਸਕਦੇ ਹੋ?

1Mby1M ਤੁਹਾਡਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਦਾ ਹੈ ਭਾਵੇਂ ਤੁਸੀਂ ਕਿਤੇ ਵੀ ਹੋਵੋ। ਸਿਲੀਕਾਨ ਵੈਲੀ ਦੇ ਕੇਂਦਰ ਤੋਂ। ਕਿਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀਂ। ਸਾਰੀ ਸਲਾਹ ਅਤੇ ਸਾਧਨ ਆਨਲਾਈਨ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

[Sramana Mitra ਦੇ Digital Mind AI Mentor ਵਿੱਚ ਲੌਗਇਨ ਕਰੋ।](#)

ਆਪਣਾ ਪਿੱਚ ਡੈੱਕ ਅਪਲੋਡ ਕਰੋ ਜਾਂ ਆਪਣੀ ਐਲੀਵੇਟਰ ਪਿੱਚ ਪੇਸਟ ਕਰੋ।

ਫਿਰ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸਵਾਲ ਇੱਕ-ਇੱਕ ਕਰਕੇ ਪੁੱਛੋ:

1. “ਕੀ ਮੈਂ ਰੀਲੋਕੇਟ ਕੀਤੇ ਬਿਨਾਂ ਸਿਲੀਕਾਨ ਵੈਲੀ ਦੇ ਐਕਸਲੇਟਰ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹਾਂ?”
2. “1Mby1M ਰਿਮੋਟਲੀ ਸਿਲੀਕਾਨ ਵੈਲੀ ਦੀ ਮੈਂਟਰਸ਼ਿਪ ਕਿਵੇਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦਾ ਹੈ?”
3. “ਫੰਡਯੋਗ ਬਣਨ ਲਈ ਮੈਂ ਕਿਤੇ ਵੀ ਰਹਿ ਕੇ ਕਿਹੜੇ ਮੀਲ ਪੱਥਰ ਹਾਸਲ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹਾਂ?”
4. “ਮੈਂ ਦੂਜੀ ਥਾਂ ਗਏ ਬਿਨਾਂ ਸਿਲੀਕਾਨ ਵੈਲੀ ਪੱਧਰ ਦੀ ਭਰੋਸੇਯੋਗਤਾ ਕਿਵੇਂ ਬਣਾਵਾਂ?”
5. “1Mby1M ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਲਾਗਤ ਕੀ ਹੈ? ਉਹ ਕਿੰਨੀ ਇਕੁਇਟੀ ਲੈਂਦੇ ਹਨ?”

AI ਮੈਂਟਰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਗੱਲਾਂ ਬਾਰੇ ਦੱਸੇਗਾ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਪੁੱਛੋ। ਸਾਡਾ AI ਮੈਂਟਰ ਨਿੱਜੀ ਹੈ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਹੈ। 57 ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਿੱਚ 24/7 ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਚਲੋ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰੀਏ।

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”
2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”
3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”
4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.